股票代码：600665       股票简称：G 天地源      公告编号：临 2006-020

天地源股份有限公司董事会

关于“西安香格里拉第一国际城项目 1000 亩土地”的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏负连带责任。

天地源股份有限公司第四届董事会第六次会议于 2004 年 8 月 27 日通过了

“关于协议受让西安香格里拉第一国际城项目 1000 亩土地”的议案，决定受让

中银万泰（西安）置业有限公司“西安香格里拉第一国际城项目 1000 亩土地”

使用权,并于 2004 年 8 月 28 日履行了信息披露义务。2006 年，按照西安市整体

规划要求，西安市国土资源局决定收回上述“香格里拉第一国际城项目 1000 亩

土地”的国有土地使用权，并于 2006 年 1 月 20 日，西安市土地储备中心与中银

万泰（西安）置业有限公司签署了《收储国有土地补偿协议》。按合同约定中银

万泰（西安）置业有限公司向天地源股份有限公司返还全部订约保证金

42780.8117 万元、支付违约赔偿金 8000 万元。截止公告日已收回资金 46000 万

元。

特此公告。

                                         天地源股份有限公司董事会

                                        二 00 六年七月二十六日